
 

29.01.2024/12:12:12/Постановления администрации 2024/Постановление № 02 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ПИКСУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

29.01.2024                                                                                                       № 02 
с. Пиксур 

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения  
предвыборных печатных агитационных материалов на территории  

избирательного участка № 189 Пиксурского сельского поселения  
при проведении выборов Президента Российской Федерации  

17 марта 2024 года 

           В соответствии с  пунктом 7 статьи 54 Федерального закона                        

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», по предложению 

территориальной избирательной комиссии Даровского района администра-

ция Пиксурского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Выделить и оборудовать специальные места для размещения пред-

выборных печатных агитационных материалов на территории избирательно-

го участка № 189 Пиксурского сельского поселения при проведении выборов 

Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года: 

1.1. Информационный стенд около здания магазина Даровского              

РАЙПО, (с. Пиксур, ул. Советская, 14). 

1.2. Информационный стенд (дер. Столбовы, ул. Труда, 7). 

2. Разместить перечень специальных мест для размещения предвыбор-

ных печатных агитационных материалов на информационных стендах посе-

ления. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Глава администрации  
Пиксурского сельского поселения    Н.Н. Криницына 


